ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12

Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября 2024 года                                  № 80-1

Санкт-Петербург

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг

Территориальной избирательной комиссии № 12 при подготовке

и проведении выборов высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года

На основании раздела 11 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Санкт-Петербургской избирательной комиссией, окружными

избирательными комиссиями, территориальными избирательными

комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке

и проведении выборов в органы государственной власти Санкт-Петербурга,

утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 23 мая 2024 года № 85-5, Территориальная избирательная комиссия № 12

р е ш и л а :

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг

Территориальной избирательной комиссии № 12 при подготовке

и проведении выборов высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных

на 8 сентября 2024 года (далее – Отчет), согласно приложению к настоящему

решению.

2. Представить Отчет в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию одновременно с отчетом о поступлении и расходовании средств

регионального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

2

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 12.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 12                        О.В. Шандаров

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 12                      Н.Ю. Карпеченко

3

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Решением председателя Территориальной

избирательной комиссии № 12

от 23 сентября 2024 г. № 80-1

Отчет об осуществлении закупок

товаров, работ, услуг при подготовке и проведении

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года
(наименование выборов в органы государственной власти Санкт-Петербурга)

Территориальной избирательной комиссии № 12
(наименование избирательной комиссии)

№ закупки
Наименование

объекта закупки

Цена контракта

(договора), руб.

Дата и номер контракта (договора),

дополнительного соглашения

(в случае его наличия)

Сумма исполненного

контракта (договора), руб.

Примечание

(указывается причина неисполнения

контракта (договора) и др.)

1 2 3 4 5 6

I. Перечень закупок

Территориальной избирательной комиссии № 12

для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий

1

Поставка пакетов (мешков) для

упаковки избирательной документации

8 966,80 22.07.2024, № 4Г-2024 8 966,80

2 Поставка бумаги для офисной техники 29 135,46 22.07.2024, № 5Г-2024 29 135,46

3 Поставка канцелярских товаров 112 135,46 22.07.2024, № 6Г-2024 112 135,46

 ИТОГО 150 237,72 x 150 237,72 x

II. Перечень закупок для обеспечения полномочий

Территориальной избирательной комиссии № 12

1

Поставка пакетов (мешков) для

упаковки избирательной документации

154,60 22.07.2024, № 1Г-2024 154,60

2 Поставка бумаги для офисной техники 508,70 22.07.2024, № 2Г-2024 508,70

3 Поставка канцелярских товаров 1 078,23 22.07.2024, № 3Г-2024 1 078,23

 ИТОГО 1 741,53 X 1 741,53 x

Руководитель контрактной службы ТИК № 12
О.В. Шандаров

  (подпись)